Contratação de empresa especializada para aquisição de medicamentos para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do município de Dom Pedro/MA, conforme descrições e especificações no
Termo de Referência - ANEXO e solicitação efetuada pela Secretaria Municipal de Saúde de acordo com a
sua necessidade.

VALOR CONTRATUAL

R$ 232.753,34 (duzentos e trinta e dois mil, setecentos e cinqüenta e três mais e trinta e quatro centavos)

VIGêNCiAS CONTRATUAL

INICIAL: 03 de Janeiro de 2026

FINAL: 31 de Dezembro de 2026

DADOS DO CONTRATANTE

Secretaria Municipal de Saúde de Saneamento Básico, CNPJ n> 11.415.535/0001>40
Praça Teixeira de Freitas, 72, Centro, Dom Pedro, Maranhão.